
盟螢登位
平成31年3月 吉日
河 原 自 治 会

配 布 役 員 等 (第一 ) (第二) (第二) (第四)
自___治__会  長 2 2 6

豊_治 会 会 計
自 治 会 館  長
広 報 委 員 4
自 治 会 役 員 2 2 7

体 育 推 進 委 員 4
青 少 年 育 成 会 長
青 少 年 指 導 員 2

防 災 女 性 部 2 2 2 7

l査 委 員 2

民 生・児 童 委 員 3

広 報 部 会 長

体 育 進 部 会 長
文 化 部 会 長

防 災 環 境 部 会 長
ふ く し の 会 部会長
且 長 30 38 30 34 132
生 産 組 合 長

自 治 会 館 会 計 2

子 供 会 会 長 2

小 学 校 PTA 2 2 4
中 学 校 PTA 3

夢 ク ラ ブ

母 親 ク ラ ブ

金 田 財 産 区 1

旦 枝 神 社 代 議 員

(合   計 ) 46 52 43 49 190

H30奎翌菫』聖:纏:蟹:≧量_.■_重:量:≧_■:各二重:重:塾[奎長壁i亜:甦:量議i量]堕:墜:2生
早春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平成30年度の役員・組長さんには、一年間のご協力 とご支援ありがとうございました。

又、新役員・組長さんには一年間お世話になりますのでよろしくお願いします。

さて、新年度の自治会活動に向けての準備・引継の時期となり、下記のとおり、合同会議を

開催致しますのでご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。

(記 )

平成31年 3月 24日 (日 )

河原自治会館ホール

午後 7時 ～

1.平成30年度 事業計画 0会計決算等について
2.平成31年度 事業計画・会計予算案について
3.平成31年度 役員体制について
4.会則等の改定について
5。 その他

時

所

容

日

場

内

今後の予定として美化運動・総会を4月 14日 (日 )に行います。ご予定下さい。


